
  

 

 

 

OTSUS    

Rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 15.10.2024 nr 11.4-24/24/1253 

 

 

  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 7 

lõike 4 ja § 19 lõike 1 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Enefit AS 03.10.2024 esitatud 

avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

otsustab:  

 

  

1. muuta projekti nr 20.3.04.22-0092 „Häädemeeste vald“  28.12.2022 taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.4-24/1651 punkti 6 järgmiselt:  

 

1.1. „6. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.11.2022–13.12.2024 

 

2. Muuta otsusega kinnitatud projekti tegevuste planeeritud lõppkuupäeva. Muudetud tegevuste 

lõppkuupäev on kättesaadav E-toetuse keskkonnas.  

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 3.10.2024 avalduse muuta projekti abikõlblikkuse 

lõppkuupäeva. Põhjuseks on toonud toetuse saaja välja asjaolu, et hanke läbiviimine viibis, mis ei 

võimalda planeeritud tähtajaks töid teostada.  

Kuivõrd meetme määruse § 19 lõike 4 alusel on vahendusasutusel õigus keelduda taotluse 

rahuldamise otsuse muudatusest, kui soovitav muudatus seab kahtluse alla projekti oodatavate 

tulemuste saavutamise, siis hindas vahendusasutus muudatuse mõju projektile. Vahendusasutus 

leiab, et antud muudatus on põhjendatud, kuivõrd muudatus ise ei sea kahtluse alla projekti 

oodatavat tulemust, vaid muutmata jätmine võib seada projekti tulemuse ohtu. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada meetme määruse § 33 sätestatud korras, esitades vaide 

vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast otsusest teada sai või 

oleks pidanud teada saama. 

 

 

 

 



(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Katrin Idasaar 

Elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Eve Kiidemaa  

 56990079 

 eve.kiidemaa@rtk.ee 

 

 

 

 

 


